РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                             РЕШЕНИЕ
15.08. 2018 г.                                                                               № 45
п.Среднесибирский
О досрочном прекращении
полномочий депутата

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п. 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, на основании личного заявления депутата Суторминой Ольги Владимировны о сложении полномочий депутата по собственному желанию.
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Снять полномочия с депутата Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальмеского района Алтайского края с Суторминой Ольги Владимировны.
2. Считать 15 августа 2018 года днем прекращения полномочий депутата.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета		                                                  В.Я. Эрмиш